
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

e RESOLUCION No. 017-40-83

CONSIDERANDO:

e Que, -es necesarnio proceder al nombramiento y/o ratificación
de los señores miembros de la Junta Dirnectiva de la Federa-
cibn Peruana de AJEDREZ

KR De conformidad con Los artículos 372 y 2631 del D.L. peA
SE RESUELVE

Artículo Primeno .-NOMBRAR a partir de la fecha de expedí--
ción de la presente Resolución Adminis --

tratáva y hasta el treínta y uno de diciembre de mil anovecientos ochentiítres a los señores MARIO ZAPATA
VINCES como Presidente y FELIPE PINZON SANCHEZ
como Tescrero de La Federación Peruana de AJEDREZ

Artículo Segundo .-AGRADECER Los servicios prestados en  -
po — 7 -favor del deporte nacional a los señores
miembros de la Junta Dinectiva cesante de la Federación  --

e Peruana de AJEDREZ -  -  - que terminan 5us --
funciones en la fecha.

Regístrese y Comun£dquese.

Jefe del Instituto
Perusno del Deporte

*-.


